
COMUNE   DI   CROPALATI
Provincia di Cosenza

COPIA

DETERMINA
 Nr. 126 del20/06/2019

SERVIZIO: Segreteria

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER ACQUISTO
BANDIERE. DITTA DINAMIC DESIGN DI FRANCESCO
ARNONE -  CIG. Z7628673CA.

L’anno duemiladiciannove addì venti del mese di Giugno nella Residenza Municipale

IL RESPONSABILE DELL’AREA

ATTESA la propria competenza, ai sensi dell’art. 107 e seguenti della Legge 267/2000 e
dell’art. 169 della predetta Legge;

VISTO il vigente Regolamento di contabilità;

VISTO il T.U.E.L. n°. 267/2000;

VISTO il D.Lgs n° 50/2016;



RICHIAMATA la propria determinazione,  n. 58 del 28/03/2019,  con la quale si autorizzava la
spesa in favore della Ditta Dinamic Design di Arnone Francesco, con Sede in Crosia, per la
fornitura di n.3 bandiere: ITALIA e n.3 C.E.E e per l'importo di Euro 150,00, Iva compresa;

VISTA la  fattura n. FPA 3/19 del 10/06/2019 dell'importo complessivo di Euro 150,00, IVA
compresa,  presentata dalla Ditta "Ditta Dinamic Design di Arnone Francesco, con Sede in Crosia";

ACCERTATO che la fornitura è stata regolarmente effettuata;

VISTA tutta la documentazione necessaria a comprovare il diritto del creditore, che si allega  alla
presente;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della somma di Euro 150,00, IVA compresa, in
favore della Ditta  "Dinamic Design di Arnone Francesco", con Sede in Crosia, a seguito del
riscontro operato sulla regolarità della fornitura  e sulla rispondenza della  stessa  ai requisiti
quantitativi e qualitativi, in base ai termini ed alle condizioni pattuite;

D E T E R M I N A

DI LIQUIDARE, per i motivi di cui  in  premessa, la spesa  di Euro 150,00, IVA compresa,   in
favore della Ditta "Dinamic Design di Arnone Francesco", con Sede in Crosia,   con accreditamento
della somma sul conto corrente dedicato come indicato in fattura , per la fornitura di n. 3 bandiera
ITALIA e n.3 bandiera CEE ;

DI DARE ATTO che la spesa complessiva di  Euro 150,00,  IVA compresa trova imputazione sul
Cap. 82/2  del corrente Bilancio 2019;

DI TRASMETTERE copia della presente all' Uffio di ragioneria per l'emissione del relativo
mandato di pagamento.



 IL PRESENTE provvedimento viene trasmesso in 5 copie, al Responsabile dell'Area
Finanziaria per il visto di regolarità contabile e copertura finanziaria;

 INOLTRE, copia della presente viene inviata al Responsabile dell'Area Segreteria, che ne
disporrà l'affisione all'Albo Pretorio.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

BOCCUTI ROSINA

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA: REGISTRAZIONE IMPEGNO SPESA

VISTA la determina che precede, appone il visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi dell'art. 153, comma 5 del D.Lgs. 267/2000.

Anno-N. impegno Capitolo Bilancio Importo spesa

Cropalati lì 20-06-2019 IL RESPONSABILE DELL’AREA F.F.

BOCCUTI ROSINA

------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio, per 15
giorni consecutivi dal 21-06-2019 al 05-07-2019 e viene trasmessa con nota 1975 del
21-06-2019 a:

(  ) Sindaco
(  ) Segretario Comunale
(  ) Area Finanziaria
(  ) Al revisore Contabile (Art. 24, comma 6, Legge 448/2001)
(  ) Area interessata per l’esecuzione

Cropalati lì 21-06-2019 IL RESPONSABILE DELL’AREA

BOCCUTI ROSINA


